关于做好2013级优秀本科学生“3+1”培养选拔暨实验培训的通知

2013级各班：

为做好2013级优秀本科学生“3+1”培养选拔和湖南省大学生实验技能竞赛等工作，学院兹就相关事宜通知如下：

一、工作领导小组成员
为确保工作的顺利进行，学院成立领导工作小组，成员为全体院领导、各学位点负责人和实验指导教师，以及教务、学工、实验室的相关老师。
二、选拔原则及要求
（1） 选拔原则及程序
1、参加选拔的同学必须符合学校文件要求的各项标准。前五学期加权平均成绩必须在专业前六，英语四级考试成绩不低于425分。
2、选拔程序分为成绩核实、面试和实验技能考察三部分。

3、综合考评总成绩：前五学期加权平均成绩权重60%，面试成绩权重20%，实验技能考察成绩权重20%，省级及省级以上学科竞赛获奖加1-3分（须个别认证）。学院根据综合考评总成绩、学生本人申请和中国科学院化学研究所的要求确定参加“3+1”联合培养名单，根据综合考评总成绩和湖南省大学化学实验技能竞赛组委会要求确定参加实验技能竞赛人员名单。
（二）有关要求
1、报名参加选拔的学生必须德智体全面发展，品行良好，无违纪违规行为。
2、参加选拔的学生必须通过体检。
3、提交“3+1”联合培养申请的学生，英语六级成绩不得低于425分。
三、工作日程安排
1、4月27日至5月17日，各申请人填写《2017年应届本科生免试研究生申请表》（请注明是否参加3+1联合培养选拔，同时须附加电子文档），并附加申请书、荣誉证书复印件、四六级成绩单复印件、成绩总表（需教务干事盖章）等材料，上交学生工作办公室。逾期不予受理。
2、实验技能培训时间拟定于6月。
3、面试于实验培训借宿后进行，具体安排另行通知。
4、以上安排如有变动，以后续通知为准。
四、工作原则
    请各班在接到通知后，积极发动，认真组织，各申请人认真而真实地准备相关材料，确保本次工作的顺利完成。

化学学院学生工作办公室
2016年4月25日
2017年应届本科生免试研究生申请表
	姓 名

	学 号

	班 级

	政治面貌

	社会任职

	英 语
	CET4    分，CET6    分
	加权平均分，绩点
	85.58，3.25

	联系电话

	专业排名，总人数
	1 ，56

	个人
申请及主要荣誉
	申请书请另外附加材料，请注明【是否参加“3+1”选拔】。填写时请更新红色部分的文字。
签   名：

	班
级
意
见
	团支书：                   班长：

	班推
主荐
任意
  见
	班主任：

	备注